南通市海门区人民政府文件
海政干〔2022〕14号

[image: image1.wmf]
区政府关于郁逵等同志职务任免的通知

各区镇（街道）政府（管委会、办事处）、区各委办局、区各直属单位、各垂直管理部门（单位）：

经研究，决定：

郁逵同志任区工业和信息化局局长、区粮食和物资储备局局长；

季煜鑫同志任区科学技术局副局长；

李铁城同志任区交通运输局副局长，试用期一年，免去其区交通运输综合执法大队大队长职务；

秦俊辉同志任区应急管理局副局长，免去其临江新区管委会副主任职务；

李海鹰同志任区供销合作总社副主任（保留正科职）；

黄志峰同志任区公安局开发区派出所教导员，试用期一年，免去其区公安局指挥中心（办公室）主任职务；

邵建忠同志任区公安局正余派出所教导员，试用期一年；

宋瑞华同志任区公安局包场派出所教导员，试用期一年；

沈耀英同志任海门卫生职工中等专业学校校长，试用期一年；

侯剑菁同志任区企业创新服务中心主任，试用期一年；

沈蓓红同志任区固定资产投资审计中心主任；

王燕萍同志任区人民医院副院长，试用期一年；

免去俞军同志区工业和信息化局局长、区粮食和物资储备局局长职务；

免去陈松平同志区公安局包场派出所教导员职务；

免去徐相华同志区公安局政治安全保卫大队教导员职务；

免去黄卫东同志区住房和城乡建设局副局长职务；

免去顾勤华同志区城市管理局副局长、区综合行政执法局副局长职务；

免去陶雄同志区交通运输局副局长职务；

免去陆杨同志区卫生健康委员会副主任职务；

免去陈启兵同志区应急管理局副局长职务；

免去沈飞、王剑飞同志区行政审批局副局长职务；

免去杨卫华同志区供销合作总社副主任职务；

免去王领琴同志区新教育培训中心副主任职务。

（此页无正文）

南通市海门区人民政府

                               2022年6月18日

	抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部，区各人民团体。

	南通市海门区人民政府办公室             2022年7月25日印发

— 2 —

_1234567890.doc